様式第1号(第5条関係)

≪記入例≫　　　　　　　購入前にご相談ください
補助金等交付申請書

　　　　令和　　年　　月　　日

　　笠間市長　山口　伸樹　　様

申請者の住所　　　　　笠間市　中央三丁目2番1号
申請者の氏名又は名称　　　　　　　笠間　一郎

電話番号　　　　　　　　　　　　　0296-77-1101
　補助金等の交付を受けたいので，笠間市補助金等交付規則(平成18年笠間市規則第32号)を承知の上関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	1　補助事業等の名称　　　果樹産地強化支援事業（梨苗植栽事業）補助金

	2 補助事業等の目的及び内容

梨の品質向上による生産振興を図るため，生産者等が行う梨苗植栽に要する経費を助成する。

	3 補助事業等に係る経費の明細及びその積算基礎

品種名：（　　幸水　　）単価　　４００円/本×　　　２０本　＝　８，０００　円

品種名：（　　　　　　）単価　　　　　円/本×　　　　　本　＝　　　　　　　円

品種名：（　　　　　　）単価　　　　　円/本×　　　　　本　＝　　　　　　　円

	4　補助事業等完了予定日　　　　　令和　　年　　月　　日

	5 補助事業等事業計画書

3　補助事業等に係る経費の明細及びその積算基礎のとおり

	6　交付を受けようとする補助金等の額　　　　　　　　４，０００円

	7　交付を受けようとする補助金等の額の算出基礎
　　　８，０００円×１／２＝　　　４，０００円

　8　その他市長が必要と認める書類

(1) 見積書

(2) 団体構成員名簿